[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

694420. г. Александровск-Сахалинский, ул.Советская 7, тел/факс (42434) 4 -21-95

E-mail: ASGORGO@SAKHALIN.RU

П Р И К А З  № 57
г. Александровск-Сахалинский                                            «01» октября 2019 г.

О внесении изменений

в Перечень и коды
целевых статей расходов бюджета

городского округа «Александровск-

Сахалинский район»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 26.08.2019г. №512 «Об организации проезда специализированным транспортом инвалидов, в том числе инвалидов из числа детей в возрасте до 18 лет, имеющим ограниченные возможности к передвижению», с целью реализации мероприятий подпрограммы «Доступная среда» муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в городском округе "Александровск-Сахалинский район"
1. Внести следующие изменения в Раздел 1 Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденный приказом финансового управления ГО «Александровск-Сахалинский район» от 30.11.2018 г. № 75:
1.1  п.п 12.4 пункта 12 дополнить строками следующего содержания:

	12.4.3

	Организация проезда специализированным транспортом инвалидов, в том числе инвалидов из числа детей в возрасте до 18 лет, имеющим ограниченные возможности к передвижению
	14 4 03 00000

	12.4.3.1
	Финансовое обеспечение организации и проведения мероприятий
	14 4 03 00099

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» (Финансовое управление\ Бюджетная классификация
(http://www.aleks-sakh.ru/index/bjudzhetnaja_klassifikacija/0-859 ).

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заместитель начальника
финансового управления

ГО "Александровск-Сахалинский район"

          О.В. Шолохова